



**MAKRUM S.A. w Bydgoszczy**  
**Jednostkowy rachunek zysków i strat**  
 za III kwartał zakończony 30 września 2007 r. (w tys. zł)

| <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>   | <b>III kw.2007<br/>od 01.06.2007<br/>do 30.09.2007</b> | <b>Narastająco<br/>od 01.01.2007<br/>do 30.09.2007</b> | <b>III kw.2006<br/>od 01.06.2006<br/>do 30.09.2006</b> | <b>Narastająco<br/>od 01.01.2006<br/>do 30.09.2006</b> |
|--|--|--|--|--|
| <b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b> | <b>14 317</b>  | <b>44 141</b>  | <b>14 538</b>  | <b>38 050</b>  |
| - jednostkom powiązanim  | 376  | 1 164  | 826  | 1 283  |
| 1. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                      | 14 192   | 43 586   | 14 418   | 37 735   |
| 2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                           | 125  | 555  | 120  | 314  |
| <b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>          | <b>11 416</b>  | <b>36 680</b>  | <b>13 379</b>  | <b>31 836</b>  |
| - jednostkom powiązanim  | 272  | 965  | 532  | 983  |
| 1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                     | 11 317   | 36 170   | 13 270   | 31 550   |
| 2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                    | 99   | 510  | 108  | 286  |
| <b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>                           | <b>2 901</b>   | <b>7 461</b>   | <b>1 159</b>   | <b>6 214</b>   |
| <b>IV. Koszty sprzedaży</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>V. Koszty ogólnego zarządu</b>  | <b>1 629</b>   | <b>4 587</b>   | <b>1 364</b>   | <b>3 870</b>   |
| <b>VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)</b>                               | <b>1 272</b>   | <b>2 874</b>   | <b>-205</b>  | <b>2 343</b>   |
| <b>VII. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                     | <b>1 262</b>   | <b>1 697</b>   | <b>286</b>   | <b>570</b>   |
| 1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                              | 1 063  | 1 083  | 0  | 0  |
| 2. Inne przychody operacyjne   | 199  | 615  | 287  | 570  |
| <b>VIII. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                       | <b>144</b>   | <b>853</b>   | <b>263</b>   | <b>369</b>   |
| 1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                            | 0  | 0  | 186  | 186  |
| 2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                | 0  | 26   | 3  | 60   |
| 3. Inne koszty operacyjne  | 144  | 827  | 74   | 123  |
| <b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)</b>              | <b>2 390</b>   | <b>3 718</b>   | <b>-181</b>  | <b>2 544</b>   |
| <b>X. Przychody finansowe</b>  | <b>579</b>   | <b>1 512</b>   | <b>122</b>   | <b>242</b>   |
| - od jednostek powiązanych   | 17   | 42   | 30   | 43   |
| 1. Odsetki, w tym:   | 347  | 391  | 22   | 50   |
| - od jednostek powiązanych   | 17   | 42   | 30   | 43   |
| 2. Zysk ze zbycia inwestycji   | 0  | 0  | 100  | 100  |
| 3. Inne  | 232  | 1 121  | 1  | 91   |
| <b>XI. Koszty finansowe</b>  | <b>360</b>   | <b>1 021</b>   | <b>-18</b>   | <b>523</b>   |
| - od jednostek powiązanych   | 0  | 0  | 0  | 0  |
| 1. Odsetki, w tym:   | 311  | 883  | 150  | 405  |
| - od jednostek powiązanych   | 0  | 0  | 0  | 0  |
| 2. Inne  | 50   | 137  | -168   | 118  |
| <b>XII. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jednostek podporządkowanych</b>    | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>XIII Zysk (strata) brutto</b>   | <b>2 609</b>   | <b>4 209</b>   | <b>-40</b>   | <b>2 263</b>   |
| <b>XIV. Podatek dochodowy</b>  | <b>234</b>   | <b>723</b>   | <b>259</b>   | <b>727</b>   |
| 1. część bieżąca   | 260  | 371  | 0  | 452  |
| 2. część odroczone   | -26  | 352  | 259  | 274  |
| <b>XV. Udział w zyskach i stratach jednostek stowarzyszonych</b>               | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>XVI. Zysk (strata) netto</b>  | <b>2 375</b>   | <b>3 486</b>   | <b>-300</b>  | <b>1 536</b>   |